Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: COMERCIAL LUAR EIRELI.
CNPJ: 02.545.557/0001-33. OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS objetivando a
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT E PARA A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA/MT. Pregão Eletrônico/Registro de Preços nº
007/2022. VALOR TOTAL R$ 138.314,93 (Cento e Trinta e Oito Mil, Trezentos e Quatorze Reais e Noventa e Três
Centavos). ASSINATURA: 15 de junho de 2023. VIGÊNCIA:  15 de junho de 2023 até 15 de dezembro de 2023.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: ALL CAR PROJETOS
LTDA. CNPJ: 42.308.623/0001-76. OBJETO: ADESÃO DA ATA DE  REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2023, REFERENTE
AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 051/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 149/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONTRIGAÇU/MT, "AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO KM, DO TIPO VAN (MINIMO 15 LUGARES) PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU", tudo em
conformidade com as especificações constantes no Edital, o qual se faz necessário em atendimento a Secretaria Municipal
de Educação e Desporto do Município de Nova Brasilândia/MT e CONFORME EMENDA PARLAMENTAR N°
202240610002 MINISTÉRIO DA ECONOMIA. VALOR TOTAL R$ 312.000,00 (Trezentos e Doze Mil Reais). ASSINATURA:
27 de junho de 2023. VIGÊNCIA:  27 de junho de 2023 até 27 de junho 2024. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº
8.666/93.

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf630f5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:40:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial